Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Drátové a pérové spony
AML-W1 - Pérová hadicová spona W1
Kód produktu: 30500
Tip
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Použití produktu: Spony pérové
Materiál produktu: W1 - pozinkovaná ocel
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 72 hodin - Solný sprej (ASTM B-117).
Pérová spona W1 jsou určeny pro hadičky malých průměrů. Přítlak pérové konstrukce u malých průměrů hadiček je dostatečný a
zároveň zámek je menší než domeček u klasické šnekové spony. Pružinové spony jsou navrženy tak, aby rovnoměrně rozdělovaly
tlak kolem aplikační zóny díky materiálu použitému při jejich výrobě. Jejich použití se doporučuje, když je hadice vystavena rychlým
změnám teploty, které mohou způsobit roztažení a smrštění materiálů použitých v sestavě. Tyto spony se rychle a snadno sestavují
a v některých případech je lze dokonce namontovat ručně, bez použití nástrojů. Pro utažení a aplikace na hadičku postačí obyčejné
štípací či kombi kleště. Materiál: Pružinová ocel (C67S), Povrchová úprava: Stříbro-bílá Cr3 Pozinkovaná.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Určeno na hadici [mm]
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/AML-W1
5,5-6,0
*D6
7 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,85 Kč
 Lanškroun:   984,0Pardubice:   35,0Zlín:   566,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   78,0Ostrava:   0
007/AML-W1
6,4-7,0
*D7
7 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,60 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   18,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   160,0Ostrava:   0
008/AML-W1
7,4-8,0
*D8
8 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,60 Kč
 Lanškroun:   7 173,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   181,0Ostrava:   296,0
009/AML-W1
8,4-9,0
*D9
8 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,60 Kč
 Lanškroun:   880,0Pardubice:   44,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/AML-W1
9,3-10,0
*D10
8 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,80 Kč
 Lanškroun:   611,0Pardubice:   46,0Zlín:   283,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/AML-W1
10,3-11,0
*D11
8 mm
0,005 kg
100
AML L
ks
1,90 Kč